
Ministerstwo Pracy
i Polityki Społecznej

Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
organizacji pożytku publicznego

za rok 2013

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2014-03-19

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina GRÓDEK NAD 
DUNAJCEM

Powiat NOWOSĄDECKI

Ulica Nr domu 28 Nr lokalu 

Miejscowość GRÓDEK NAD 
DUNAJCEM

Kod pocztowy 33-318 Poczta GRÓDEK NAD DUNAJCEM Nr telefonu 518636137

Nr faksu E-mail 
mwojcik.br@gmail.com

Strona www www.fundacja-cp.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego 2012-09-20

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12025104800000 6. Numer KRS 0000256384

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Piotr Oracz Prezes TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jolanta Leśniak przewodnicząca TAK

Agata Salamon wiceprzewodnicząca TAK

Iwona Frączek-Sałek sekretarz TAK

COLLEGIUM PROGRESSUS
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest wspieranie wszechstronnego rozwoju, oraz ochrony 
zdrowia społeczeństwa polskiego, a zwłaszcza wspieranie działalności 
społecznej, pomocy społecznej, działalności informacyjnej, kulturalnej, 
naukowej i oświatowej na rzecz rozwoju rynku i demokracji w Polsce oraz 
zbliżenia narodów i państw Europy Środkowej i Wschodniej, w tym 
ochrony i opieki nad życiem osób chorych lub niepełnosprawnych, w 
szczególności dzieci i młodzieży, działanie na rzecz poprawy stanu zdrowia 
osób chorych i niepełnosprawnych, jak również działanie na rzecz pomocy 
młodzieży poszkodowanej w wypadkach, przez co startującej z gorszej 
pozycji życiowej.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Zakres nieodpł. działal. stat.1)Kreowanie inicjatyw gosp., edukac., 
kulturalnych i ekolog.w Polsce, ze szczególnym uwzgl.woj. Małopolskiego i 
woj.sąsiednich,tj. Podkarp., Świętokrzyskiego i Śląskiego;2) Wsp.rozwoju 
samorząd.i społeczeństwa obywatel.3) Popularyz. innowacyjności w 
placówkach edukac., samorządach, adm. i przedsięb.4) Popularyz. ekologii 
i idei zrównoważonego rozwoju;5)Popularyz. idei partnerstwa;6) Prowadz. 
działal. szkol., eduk. i informac. w zakresie Internetu i nowoczes.technik 
komunikacji;7)Dział. na rzecz rozwoju eduk. i szkol.wyższego;8) 
Upowszech.w Internecie, w środkach masowego przekazu, w formie 
audycji radiowych lub telew., filmów telewiz., artykułów pras. oraz 
reportaży, wywiadów w prasie, radio i telewizji, i za pomocą wydawnictw 
wiedzy w zakresie objętym celami Fundacji;9) Działania na rzecz poprawy 
funkcjonowania adm. rządowej i samorząd.wszelkich szczebli;10) 
Prowadzenia badań nad stanem i możliwościami rozwoju regionu 
Małopolski i woj. sąsiednich.11)Dział.na rzecz zach. tożsamości kulturowej 
regionu Małopolski;12)Popierania działal. społecznej, naukowej, 
kulturalnej i oświatowej na rzecz rozwoju reg. Małopolski oraz 
przenoszenia doświad.w dziedzinie rozwoju reg. pomiędzy organiz. 
krajowymi i zagr.;13) Realizowania i organiz. współpracy pomiędzy 
organiz.i pozarząd. i innymi których cele są zbliżone do celów działania 
Fundacji, mających swoje siedziby na terenie RP lub innych krajów Unii 
Europejskiej;14)Organizow. kulturalnej, naukowo-badawczej, artystycznej 
oraz turystycznej współpracy z zagranicą w celu realizacji projektów 
zgodnych z celami fundacji; 15) Wspierania inicjatyw wykorzystujących 
fakt przystąpienia do struktur europejskich w celu cywilizacyjnego 
rozwoju Polski, regionu Małopolski i woj.sąsiednich; 16) Wyrówn. szans 
ludzi młodych i absolwentów, oraz pomoc pozostałym grupom 
startującym z podobnej pozycji; 17) Stymul.  rozwoju przedsięb. i 
powst.nowych miejsc pracy;18)Organizowania wypraw i prac badawczych 
na obszarze Polski a szczególnie Małopolski i woj. sąsiednich;19)
Propagowanie sportu i zdrowego stylu życia;20)Podejmowania inicjatyw 
na rzecz rozwoju i wzrostu znaczenia m. Nowego Sącza;21)Działania na 
rzecz rozwoju obsz.wiejskich;22)Działania w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia;23) Działania na rzecz osób niepełnosprawnych;24) Działania w 
zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz w zakresie wyrównywania szans tych rodzin i 
osób;25)Zapewnianie zorganizowanej opieki inwalidom, inwalidom 
wojennym, oraz kombatantom;26) Działania w zakresie kultury fizycznej i 
sportu;27)Przyznawanie stypendiów i nagród dla osób biorących udział w 
realizacji celu Fundacji, oraz organizowanie i finansowanie nieodpłatnych 
konferencji i seminariów w zakresie tego celu;28) Skupianie wokół idei 
Fundacji ludzi w Polsce i poza jej granicami, w tym w szczególności 
młodzieży oraz przedstawicieli środowisk twórczych intelektualnych i 
naukowych; 29) Udzielanie pomocy finansowej, rzeczowej i organizacyjnej 
w leczeniu osób, których przypadki mają charakter szczególny, w tym 
również świadczenie pomocy os. poszkod. w wypadkach komunik.; 30)
Organiz. i finansowanie zakupu specjalistycznego sprzętu medycznego 
ratującego życie i zdrowie;31) Prowadzenie działalności szkoleniowej i 
edukacyjnej w zakresie nie objętym licencjonowaniem;32) Prowadzenie 
działal. wydawniczej i informacyj. z zakresu ww. celu Fundacji;33)
Organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i jednostek 
prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z celami Fundacji, a także 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

upowszechniania tych doświad.oraz udzielanie porad i pomocy osobom 
zamierzającym tworzyć organiz. o podobnym do Fundacji profilu 
działania;34) Organiz. i prowadz. własnych ośrodków szkolen.i dydakt. w 
zakresie nie objętym licencjonowaniem oraz ośrodka pomocy i badań 
społecznych;35) Wspieranie finansowe i rzeczowe placówek i instytucji, 
których zadaniem jest prowadzenie działal., o której mowa w § 11-w 
zakresie celu Fund.36)Prowadz. działal. mającej na celu zorg. czasu dzieci i 
młodzieży np. przedszkola.37)Wsparcie i profesjonal. sektora pozar.38)
Organiz. budowę i prowadz. domu seniora zapewniaj. spokojne i godne 
życie seniora.39)Organiz.i świadczenie usług opiek.i terapeut..40)Organiz.i 
świad. usług z zakresu rehabilitacji i fizykoter.41)Organiz.zbiórek 
charytat.42) Organiz. badań i konsultacji profilakt.43)Przeciwdziałanie 
marginaliz.i dyskrym.seniorów w życiu społecznym.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych 
działań podjętych 
przez organizację

W roku 2013 Fundacja w partnerstwie ze Stowarzyszeniem Nowosądecka Wspólnota realizowała 
projekt: „Integracyjny Punkt Przedszkolny  Przyjazna Kraina ” na podstawie umowy o dofinansowanie 
zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy, w ramach poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w 
stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. Głównym celem projektu jest wzrost udziału dzieci w 
wieku od 3-5 lat w edukacji przedszkolnej w Gminie Kamionka Wielka. Celem projektu jest zwiększenie 
liczby miejsc opieki dla dzieci zdrowych oraz z wrodzoną lub nabytą dysfunkcją poprzez utworzenie 
Integracyjnego Punktu Przedszkolnego oraz zapewnienie dzieciom korzystnych warunków rozwoju na 
etapie edukacji przedszkolnej zmierzające do zapobiegania de faworyzowaniu dzieci z terenów 
wiejskich oraz niepełnosprawnych poprzez upowszechnianie wychowania przedszkolnego w grupie 
integracyjnej oraz wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej 
na rozwój kompetencji kluczowych w celu zmniejszenia nierówności w stopniu upowszechnienia 
edukacji przedszkolnej na obszarach wiejskich.      
W roku 2013 Fundacja w partnerstwie z Fundacją Rozwoju Regionu Rabka realizowała projekt: 
„Aktywne karpackie NGO”, w ramach Priorytetu V Dobre rządzenie, Działania 5.4 Rozwój potencjału 
trzeciego sektora, Poddziałania 5.4.2 Rozwój dialogu obywatelskiego. Umowa o dofinasowanie została 
podpisana z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej. Głównym celem projektu jest rozwój potencjału 
NGO da terenie Karpat. Celami szczegółowymi są: wzrost dostępności i jakości usług szkoleniowych i 
doradczych organizacji pozarządowych z terenu Karpat poprzez utworzenie i działalność KCIWOP, 
wzrost wiedzy poprzez NGO z obszaru projektu, wzrost aktywności społecznej poprzez zdobycie wiedzy 
dotyczącej zakładania i prowadzenia NGO, wzrost współpracy między NGO i JST oraz sektorem 
prywatny. 
W roku 2013 Fundacja w partnerstwie z Stowarzyszeniem LGD Korona Sadecka realizowała projekt 
„Firma przyjazna rodzinie”, w ramach Priorytetu I. Zatrudnienie i integracja społeczna, działanie 1.5 
Wspieranie rozwiązań na rzecz godzenia życia zawodowego i rodzinnego.  Umowa o dofinasowanie 
została podpisana z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej. Głównym celem projektu jest stworzenie 
warunków umożliwiających godzenie życia zawodowego i rodzinnego dla osób powracających na rynek 
pracy po przerwie związanej z urodzeniem i/lub wychowaniem dzieci. 
W roku 2013  /do 31.05.13 r./ Fundacja realizowała projekt: „Nasze przedszkole” na podstawie umowy 
o dofinansowanie zawartej z Wojewódzkim Urzędem Pracy, w ramach poddziałania 9.1.1 Zmniejszenie 
nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej. Głównym celem projektu jest wzrost 
udziału dzieci w wieku od 3-5 lat w edukacji przedszkolnej w Gminie Łukowica. Celami szczegółowymi 
są: przygotowanie dzieci do obowiązku edukacji szkolnej, wzmocnienie dzieci w rozwoju uzdolnień oraz 
kształcenie czynności intelektualnych, rozwijanie umiejętności społecznych dzieci, kształtowanie u 
dzieci poczucia przynależności społecznej, kształtowanie aktywnej i twórczej postawy dziecka wobec 
życia, wzrost świadomości rodziców na temat korzyści wynikających z edukacji przedszkolnej.
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2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

606

1221

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
innych (niż wymienionych w 
pkt 2.1) odbiorców, na rzecz 
których organizacja działała

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację 
na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

 Sfera działalności pożytku 
publicznego

Przedmiot działalności Numer Kodu (PKD)

nauka, szkolnictwo 
wyższe, edukacja, oświata 
i wychowanie

Punkt przedszkolny 85.10.Z

działalność na rzecz 
rodziny, macierzyństwa, 
rodzicielstwa, 
upowszechnianie i 
ochrony praw dziecka

opieka dzienna nad 
dziećmi -  żłobek

88.91.Z

działalność na rzecz 
organizacji pozarządowych 
oraz podmiotów 
wymienionych w art. 3 
ust. 3, w zakresie 
określonym w pkt 1-32.

wspieranie NGO 94.99.Z

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze 
wskazaniem sfer/y działalności pożytku publicznego, o których 
mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 
1536, z późn. zm.), a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem wyników/zysków i strat) 2,196,812.19 zł

a) Przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2,167,059.39 zł

b) Przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

c) Przychody z działalności gospodarczej 0.00 zł

d) Przychody finansowe 538.04 zł

e) Pozostałe przychody 29,214.76 zł

1,842,000.48 zł

325,058.91 zł

0.00 zł

0.00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 21,162.30 zł

0.00 zł

20,880.00 zł

282.30 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności 
gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie 
sprawozdawczym, a także kodu/ów PKD 2007 
odpowiadającego/ych tej działalności. Jeśli organizacja prowadzi 
więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać 
informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie 
maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu 
działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 801.50 zł

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 2,167,059.39 zł
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2.4. Z innych źródeł 7,789.00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 11,149.55 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0.00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0.00 zł

3. Informacje o sposobie wydatkowania środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0.00 zł

3.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 0.00 zł

3.3. Działania, na które wydatkowano środki pochodzące z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie 
sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego wydatkowała najwięcej środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z wydaną kwotą

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2,185,662.64 zł 0.00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2,181,607.61 zł 0.00 zł

0.00 zł 0.00 zł

0.00 zł

3,888.53 zł

0.00 zł

166.50 zł 0.00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z opłaty skarbowej

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku 
dochodowego od osób fizycznych

0.00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0.00 zł

z podatku od towarów i usług

2,301,563.27 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł

0.00 zł
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1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji wraz z kwotą 
przyznanego zwolnienia)

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, poz. 226, z 
późn. zm.)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(W odpowiedzi należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku 
pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeśli obecnie nie są już zatrudnione w 
organizacji)

15.0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 1 miejsca po przecinku)

5.1 etatów

38.0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0.00 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0.00 osób prawnych

nie korzystała

0.00 zł

0.00 zł
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3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0.00 osób

3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

0.00 osób

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 838,532.12 zł

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

204,742.09 zł

204,742.09 zł

- nagrody

- premie

0.00 zł

0.00 zł

- inne świadczenia 0.00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 633,790.03 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego

838,532.12 zł

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0.00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 838,532.12 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną działalnością 
gospodarczą organizacji

0.00 zł

5.00 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

5.00 osób

5.00 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0.00 osób

5.00 osób
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4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1.zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy)

0.00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(patrz komentarz do punktu 4)

0.00 zł

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(patrz komentarz do punktu 4)

69,877.68 zł

8. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

9. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne

0.00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można podzielić się z opinią publiczną dodatkowymi uwagami dotyczącymi 
poziomu lub konstrukcji wynagrodzeń w organizacji, wówczas należy wpisać 
te uwagi w przygotowane pole)

Zarząd Fundacji nie pobierał miesięcznie wynagrodzenia z 
tytułu pełnionej funkcji 

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0.00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0.00 zł

11. Wysokość najwyższego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz 
wynagrodzenia wypłaconego osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

9,420.00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie 
przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000 euro)

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223, z późn. zm.) lub 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania 
sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego (Dz. U. Nr 285, poz. 2852)

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp Nazwa spółki Siedziba spółki % udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego

1

2 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Limanowej 3

3 Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Nowym Sączu 3

4 Komenda Miejska Straży Pożarnej w Nowym Sącz 1

5 Urząd Gminy Chełmiec 1

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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Czytelny podpis osoby upoważnionej 
lub podpisy osób upoważnionych do 
składania oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Piotr Oracz                                     
        Data wypełnienia sprawozdania
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